

FATBURNER Forte płyn 10 fiolek x 10 ml

Cena: 32,49 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 fiolek x 10ml
Postać	płyn
Producent	GINSENG POLAND
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Fatburner Forte 10 fiolek x 10 ml Fatburner Forte w innowacyjny sposób łączy w sobie najwyższej jakości surowce redukujące apetyt oraz wprowadzania organizmu w stan termogenezy – intensywnego spalania tłuszczu z rozproszeniem energii cieplnej.

Dzięki starannie wyselekcjonowanym składnikom jest to suplement skierowany do osób walczących z nadwagą ale również pragnących wspomóc organizm w budowaniu beztłuszczowej masy mięśniowej. Zawarta w Fatburner Forte naturalnie występująca kofeina pobudza i motywuje do ćwiczeń fizycznych. Witamina C i witaminy z grupy B podnoszą odporność organizmu oraz uczestniczą w procesach utleniania i rozkładu węglowodanów, aminokwasów i kwasów tłuszczowych oraz syntezie białek.

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych. Pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości. Pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki/ dziąseł/ skóry/ zębów. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E. Zwiększa przyswajanie żelaza. Witamina B6 pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Niacyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych. Niacyna przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Opatentowana technologia ampułek UNICADOSE® sprawia, że są one bezpieczne, obojętne chemicznie oraz wykonane z surowców wtórnych. Fatburner Forte wraz z aktywnością fizyczną i zbilansowaną dietą sprzyja uzyskaniu wymarzonej sylwetki. Wskazania Fatburner Forte, suplement diety dla osób dorosłych jako uzupełnienie diety w witaminy z grupy B oraz witaminę C. Wspomagająco przy redukcji tkanki tłuszczowej i odchudzaniu. **Zalecane**

spożycie Jedna fiolka raz dziennie, najlepiej przed pierwszym posiłkiem. Przed użyciem wstrząsnąć i rozcieńczyć w niewielkiej ilości letniej wody (np. 1:1). Nie zaleca się stosowania u osób z nadciśnieniem tętniczym, kobiet będących w ciąży, karmiących oraz u dzieci. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. **Składniki**

Skład	1 fiolka 10 ml / porcja
Czarna porzeczka, skoncentrowany sok	500 mg
L-karnityna tartrate, winian L-karnityny	250 mg
Górczyk biały (Lycium) ekstrakt 1:5 Citrus	500 mg równoważnik
Szerokie liście / Camelia	500 mg równoważnik
Garcinia cambogia owoc, wodny ekstrakt	100 mg
Eleuthero (Eleutherococcus) ekstrakt 1:10	500 mg równoważnik
Eleuthero (Eleutherococcus) ekstrakt 1:10 / Camelia sinensis	500 mg równoważnik
Eleuthero (Eleutherococcus) ekstrakt 1:10	500 mg równoważnik
Witaminy	
Witamina C (kwas L-askrobiowy)	80 mg 100 % RWS*
Niacyna (amid kwasu nikotynowego)	16 mg 100% RWS*
Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny)	1,4 mg 100% RWS*
Witamina B1 (chlorowodorek tiaminy)	1,1 mg 100% RWS*
Woda oczyszczona do 10 ml.	

*RWS – referencyjne wartości spożycia

Producent: Ginseng Poland Spółka Jawna - Mirosława Jarecka i Wspólnicy Złota 45a62-800 Kalisz, Polska

Wyprodukowano w UE dla Ginseng Poland Spółka Jawna - Mirosława Jarecka i Wspólnicy Złota 45a62-800 Kalisz, Polska